

## Sora Forte szamp.p/wszawivy,50ml szamp ply



Cena: 21,41 PLN

### Opis słownikowy

Dawka	0,01 g/ml
Opakowanie	50 ml (butelka)
Postać	szamp.leczn.
Producent	SCAN-ANIDA SP. Z O.O.
Substancja czynna	Permethrinum

### Opis produktu

**Sora Forte** to szampon przeciw wszawicy.

Lek stosuje się w celu usunięcia pasożytów, a także profilaktycznie u osób pozostających w bezpośrednim kontakcie z osobami, u których stwierdzono występowanie wszawicy głowowej. Lek może być stosowany u dzieci powyżej 3. roku życia.

#### Skład:

1 ml szamponu leczniczego zawiera 10 mg permetryny oraz substancje pomocnicze: sodu siarczan laurylowy oksyetylenowany, betaina kokamidopropylowa, dietanoloamid kwasów tłuszczowych oleju kokosowego, alkohol izopropylowy, glikol propylenowy (E1520), diazolidynomocznik, metylu parahydroksybenzoesan (E 218), propylu parahydroksybenzoesan (E 216), kwas cytrynowy jednowodny (E 330), sodu cytrynian (E 331), glikolu etylenowego distearynian, monoetanolamid kwasów tłuszczowych oleju kokosowego, alkohol laurylowy oksyetylenowany 10, olej rycynowy uwodorniony, alkohol laurylowy oksyetylenowany 2, kompozycja zapachowa, woda oczyszczona

#### Stosowanie:

Przed użyciem produktu należy kilkakrotnie wstrząsnąć opakowaniem. Na zmoczone włosy nałożyć szampon i równomiernie go rozprowadzić, ze szczególnym uwzględnieniem obszaru za uszami i z tyłu głowy. Włosy należy masować aż do uzyskania obfitej piany. Uzyskaną pianę należy pozostawić na 10 minut, a następnie dokładnie spłukać włosy wodą i starannie wyczesać załączonym do opakowania grzebieniem, w celu usunięcia martwych wszy i ich jaj (gnid). Po upływie 10 dni, kurację należy powtórzyć. Jeżeli po wykonaniu powtórnego zabiegu stwierdza się obecność żywych wszy, może to oznaczać ich oporność na działanie permetryny.

#### Przeciwwskazania:

Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu. Stosować wyłącznie na włosy głowy. Nie stosować na brwi, rzęsy oraz przy wszawicy łonowej.

Przed zastosowaniem produktu zapoznaj się z informacjami zamieszczonymi na opakowaniu lub ulotce.

